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Ingredients & Allergens

WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS. LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.
OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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Item no. Item & = O T < Has 0il & Kind z Allergens [
A TASTE OF CHINA
6001 Szechuan Noodles N N N  Soy, Sunflower & Sesame N Y Soy,Fish,Shellfish N
6002 Sweet & Sour Rice N N N Y N Soybean N Y Soy N
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Ingredients & Allergens

WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS. LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.
OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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Item no. Item & O I < Has 0il & Kind z Allergens [
A TASTE OF INDIA
5001 Spiced Rice with Raisins NN NNN Soybean N Y Soy,Milk,Coconut N
5002 Masala Rice NN NNN Soybean N Y Soy,Coconut N
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WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS.

Ingredients & Allergens

LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.

OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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A TASTE OF THAI
8075 Peanut Noodles NN NY N N Y Y Peanuts,Soy,Coconut N
8076 Pad Thai Noodles NN N Y N Soybean Y Y Soy,Peanuts N
8077 Red Curry Noodles NN N NN Soybean N Y Soy,Fish,Coconut,Shellfish N
8078 Coconut Ginger Noodles NN N YN Palm & Soybean N Y Soy,Coconut N
8079 Yellow Curry Noodles NN N YN Palm & Soybean N Y Soy,Fish,Coconut N
8002 Coconut Ginger SoupBase N N N Y N N N N Soy N
8003 Garlic Chili PepperSauce N N N N N N N N None N
8004 Peanut Sauce Mix NN N Y N N Y Y Peanuts, Soy N
8005 Pad Thai For Two NN NYN Soybean N Y Soy N
8007 Fish Sauce (Seasoning) NN NNN N N N Fish N
8009 Red Curry Paste NN N NN N N N None N
8010 Panang Curry Paste NN N NN N N N None N
8011 Jasmine Rice NN N NN N N N None N
8012 Coconut Milk NN NNN N N N Coconut N
8013 Lite Coconut Milk NN NNN N N N Coconut N
8015 Peanut Bake NN N Y N N Y Y Peanuts,Soy N
8016 Green Curry Paste NN N NN N N N None N
8017 Yellow Curry Paste NN N NN N N N None N
8021 Pad Thai Sauce NN N YN Soybean N Y Soy N
8030 Garlic Basil Rice NN N Y N N N N Soy,Coconut N
8031 Coconut Ginger Rice NN N Y N Palm,Soybean N N Soy,Coconut N
8032 Yellow Curry Rice NN N YN Soybean N N Soy,Coconut N
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8036 Sweet Red Chili Sauce NN N NN N N N None N
8038 Peanut Satay Sauce NN N NN N Y N Peanuts, Coconut N
8040 Fortune Cookies NN NNN N N N Coconut, Egg N
8061 Jasmine Rice 35 oz. bag NN N NN N N N None N
8081 Thin Rice Noodles NN N NN N N N None N
8082 Rice Noodles NN N NN N N N None N
8083 Wide Rice Noodles NN N NN N N N None N
8084 Vermicelli Rice Noodles NN N NN N N N None N
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Ingredients & Allergens

WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS. LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.
OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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PEANUTS & PANKO
3001 Original Bake NN Y YN Palm Y N Peanuts, Wheat, Soy N
3002 Spicy Bake NN Y Y N Palm Y N Peanuts, Wheat, Soy N
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WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS.

1909

Ingredients & Allergens

LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.

OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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ODENSE
700  Marzipan NN Y NN N Y N Tree Nuts N
702 Almond Paste NN Y NN N Y N Tree Nuts N
707  Coconut Almond Paste NN Y NN N Y N Tree Nuts N
708  Chocolate Almond Paste N N Y N N N Y N Tree Nuts N
ANDRE PROST, INC. PAGE 7 OF 11 031814



notta

pasta.

Ingredients & Allergens

WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS. LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.
OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.

£ e
Item no. Item £ 83 23 Has Oil & Kind : B Allergens 3
NOTTA PASTA

7051 Spaghetti Rice Noodles NN NNN N N N None N
7052 Linguine Rice Noodles NN N NN N N N None N
7053 Fettuccine Rice Noodles N N N N N N N N None N
7054  Vermicelli Rice Noodles NN NNN N N N None N
7055 Lasagna Rice Noodles NN NNN N N N None N
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WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS.

Ingredients & Allergens

LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.

OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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HONEES
0400 Honees Bars NN N N N N N None N
0401 Milk-N-Honees Bars NN N NN N N N Milk N
0402 Honees Cough Drops NN N NN N N N None N
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Ingredients & Allergens

WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS. LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.
OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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HONEES ENERGYPLUS
0450 Honey Filled Drops NN N NN N N N None N
0451 Honey Filled Caramel Drops N N N N N N N N Milk N
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Ingredients & Allergens

WE ARE CONSTANTLY TRYING TO IMPROVE OUR PRODUCTS. LISTINGS BELOW ARE FOR OUR MOST RECENT FORMULATIONS.
OLDER PACKAGES MAY BE SLIGHTLY DIFFERENT. PLEASE CHECK INGREDIENT AND NUTRITION STATEMENTS.
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Z207Z
0500 Cherry Apple Watermelon N N N N N N N N None N
0505 Blue Raspberry Orange

Grape NN N NN N N N None N

0520 Blue Raspberry NN NNN N N N None N
0551-6 Bulk Straight Flavors NN N NN N N N None N
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